
Oblast:

Od: 01.09.2021 Do:

Dvouhra Čtyřhra
Pořadí ve 

čtyhře
Mix

1 15 14 1 7

2 23 55 5 64

3 25 33 4 32

4 51 16 2 8

5 65 29 3 90
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2 131 4 1 4
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V dne: V dne:

2003

2000

1999

SOUPISKA DRUŽSTVA 

Český badmintonový svaz, z. s.

Hostování /

Zahraniční hráč
Poznámka

Muži

Ženy

TJ Sokol Polabiny Pardubice

Grund Michal

Skřivan Jakub

Skála Tomáš

P
o

ř.
 č

.

Příjmení a jméno
Ročník

narození

Číslo

hráčské

licence

Poř. v žebříčku

Ehm Matěj 2000 90140

Východočeská

602 413 484

Oddíl / klub:

Oblast:

Platí pro soutěž:

Náhradníci

Telefon (mobilní)

Vedoucí družstva:
E-mail

Horáček Josef

Hamáček Michal

53467

josef.horacek.pce@seznam.cz

Pardubicích 21.02.2022

Bártová Rozálie

Krpatová Pavlína

Valentová Kateřina

2001

1996

1992

90162

90406

3419

3511

53467

1994

90553

Razítko oddílu/klubu

Příjmení a jméno

Razítko příslušné STK

Jméno odpovědné osoby Jméno odpovědné osoby

Praze 28.02.2022

Podpis odpovědné osoby Podpis odpovědné osoby

Hana MusilováHoráček Josef

Východočeská

1. liga - skupina východ - Play off 31.08.2022

mailto:josef.horacek.pce@seznam.cz

